Caricatore di barre Lns Quick load servo Il

INFORMAZIONI DI BASE:

Codice

Nome prodotto
Categoria
Marca e modello

Anno costruzione

SPECIFICHE TECNICHE:

DIMENSIONI E PESO:
Lunghezza
Larghezza

Altezza

Peso

CBAC2F

Caricatore di barre Lns Quick load servo Il
Tornitura/Caricatori di barre

Lns Quick load servo lli

2004

2048 mm
1486 mm
1748 mm

600 Kg
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DATI VENDITORE
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@ David Rota

info@industrialbuyer.it

. 3479818206

https://www.messenger.com/t/industrialbuyer.it

m https://www.linkedin.com/in/industrialbuyer/
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